
 

 

UCHWAŁA NR 165/XXIII/2017 

RADY GMINY W DZIERZĄŻNI 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa:  

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dzierzążnia, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dzierzążnia, a także 

inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1  

do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Dzierzążnia publicznych gimnazjów  dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych 

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Dzierzążnia na 

okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dzierzążnia, 

od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zespół Szkół w Dzierzążni w skład którego wchodzą Publiczne Gimnazjum  im Jana Pawła II 

z siedzibą w Dzierzążni, Dzierzążnia 57, 09-164 Dzierzążnia oraz Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 

w Dzierzążni, z siedzibą w Dzierzążni 57, 09-164 Dzierzążnia z dniem 1 września 2017 r., stają się ośmioletnią 

Szkołą Podstawową im. Jana Pawła II w Dzierzążni  o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:  

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im Jana Pawła II w Dzierzążni 

2) siedziba: Dzierzążnia 57, 09-164 Dzierzążnia 

§ 3. Szkoła Podstawowa w Nowych Kucicach, Nowe Kucice 46, 09-164 Dzierzążnia   

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Nowych Kucicach przekształca się 

w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Nowych Kucicach, 

2) siedziba: Nowe Kucice 46, 09-164 Dzierzążnia 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 3699



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, 

§ 5. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dzierzążnia, Dzierzążnia 28, 09-164 Dzierzążnia, a także na stronie 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dzierzążnia.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mariusz Wróblewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3699



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3699


		2017-04-13T09:22:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




